EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001 CONCURSO 01/2024

                 MAURO FRANCISCO RISSO Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado

de Santa Catarina, usando de suas atribuições legais, e de conformidade com a

Legislação em vigor, em especial o Edital de Concurso Público 01/2024, Decreto de

Homologação Nº 6.616/2024 de 03 de maio de 2024.

                  CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para em até 30 dias da

convocação, apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e

Planejamento do Município de Jardinópolis SC, munidos de todos os documentos

constantes no Edital 01/2024 e demais documentos exigidos pelo setor de pessoal,

sendo os seguintes candidatos:

Agente de Manutenção de Computadores

1. Ocione Cruz dos Santos

Assistente Técnico em Esportes

1. Henrique Lazzeri Piana

Coordenador Pedagógico

1. Sandra Liani Pulter

Motorista

1. Valmir Favin
2. Gilmar Pazinato

Técnico em Administração

1. Leomir Detoni

Técnico em Enfermagem

1. Samalia Belle

Vigia

1. Ivania Moterle

                Esta convocação entrará em vigor na data de sua publicação.

                 Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis 21 de maio de 2024.

Mauro Francisco Risso

Prefeito

		2024-05-21T13:41:33-0300
	MAURO FRANCISCO RISSO:72979984949